אם לאחר התקיימות התנאים וקבלת רישיון השימוש יעביר אותו אדם את רישיון הגידול לחברה – האם

יתרחש אירוע מס? האם יש פסיקה או תקדימים בנושא? יש לציין כי האישור העקרוני אינו שווה כלום (אישור אישי)
ללא עמידה בתנאים המצטברים.

עו"ד ורו"ח ניר חונוביץ' משיב:
הגדרת "נכס" בסעיף 88 לפקודת מס הכנסה (נוסח חדש), התשכ"א-1961 (להלן: "הפקודה") היא הגדרה רחבה,

ומטרתה לכלול כל נכס או זכות, וזו לשונו:

"'נכס' - כל רכוש, בין מקרקעין ובין מיטלטלין, וכן כל זכות או טובת הנאה ראויות או מוחזקות, והכל בין שהם בישראל
ובין שהם מחוץ לישראל, למעט..."

הגדרת "מכירה" גם היא הגדרה רחבה, שמטרתה לכלול כל דיספוזיציה בנכס: